ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  марта  2017 года                                                                                   № 60/228

Об утверждении формы представления

избирательными комиссиями на проведение проверки сведений,

указанных юридическими лицами при внесении (перечислении)

пожертвований в избирательные фонды избирательных объединений,

кандидатов в период подготовки и проведения выборов

депутатов Архангельского городской Думы

В соответствии со статьями 67, 68, пунктом 5 статьи 69 областного закона

«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,

Инструкцией о порядке поступления и расходования денежных средств

избирательных фондов, фондов референдума и формах учета и отчетности

избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск»

постановляет:

1. Утвердить форму представления избирательными комиссиями на

проведение проверки сведений, указанных юридическими лицами при внесении

(перечислении) пожертвований в избирательные фонды избирательных

объединений, кандидатов в период подготовки и проведения выборов

депутатов Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление избирательной комиссии

муниципального образования «Город Архангельск» от 29 апреля 2013 года

№ 7/18 «Об утверждении формы представления избирательных комиссий на

проведение проверки сведений, указанных юридическими лицами при внесении

(перечислении) пожертвований в избирательные фонды избирательных

объединений, кандидатов в период подготовки и проведения выборов

депутатов Архангельского городской Думы двадцать шестого созыва».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в

сети Интернет.

Председатель комиссии        В.Д. Чуваков

Секретарь комиссии                                 Е.Н. Березина